
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Stránka 1 z 3 
 

  
Výlukový jízdní řád  

 

platný nepřetržitě od 2. října od cca 8:00 hod.  
do 11. října do cca 18:00 hod.  

  307  Prostějov - Červenka IDSOK 
km

  
Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s
 Vlak 

 13840 
  

 314056 
  

 14002 
  

 14056 
 

14056 
  

 13842 
   

 14004 
  

 13802 
   

 13803 
 

 13803 
   

 14060 
 

 13804 
  

 13846 
  

95262      
(14062) 

 314062 
   

  Ze stanice         Olomouc 
hl.n. 

      

0 Prostějov hl.n. 301 41      4 10        6 17    8 02  
2 Prostějov místní nádraží 41      4 13        6 20    8 06  
7 Kostelec na Hané 44      4 19        6 26    8 12  
 Kostelec na Hané 44       4 19        6 26    8 20  

10 Čelechovice na Hané 44      4 23        6 30    8 24  
13 Kaple 44     4 27        6 34    8 28  
15 Třebčín 79     4 32        6 39    8 33  
17 Slatinice 79     4 35        6 42    8 36  
20 Drahanovice 97     4 38  4 39  4 41   5 42     6 46    8 42  
22 Náměšť na Hané 88,97     4 40   4 47   5 45     6 49    8 45  
26 Senice na Hané 88     4 45   4 52   5 50   6 06   6 54    8 50  

 Senice na Hané 88    4 39  4 49   4 53   5 52  5 58   6 08   7 00    8 58 
28 Senice na Hané zastávka 88   4 43    4 57    6 02   6 12   7 04    9 02 
29 Odrlice 88   4 46    5 00    6 05   6 15   7 07    9 05 
31 Cholina 88                      
33 Myslechovice 81,88                      
36 Litovel předměstí 274 81    4 59    5 13    6 18   6 28   7 20    9 18 

 Litovel předměstí 274 81  4 22  5 00    5 14  5 53   6 30     7 21  8 29   9 19 
37 Litovel město 81  4 25  5 02    5 16  5 56   6 33     7 23  8 31   9 21 
38 Litovel 81   4 30  5 08    5 22  6 01   6 38     7 29  8 37   9 27 
39 Červenka zastávka 81   4 31  5 09    5 23  6 02   6 39     7 30  8 38   9 28 
41 Červenka 270 81   4 33  5 11    5 25  6 04   6 41     7 32  8 40   9 30 

  Do stanice   Olomouc 
hl.n. 

   Olomouc 
hl.n. 

        

km
  

Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s
 Vlak 

 14062 
   

 13848 
   

 13850 
  

 14066  314066 
  

 14066 
  

 14026 
   

 13806 
   

14068  14068 
  

14070  14070 
  

 13808 
   

14072  

  Ze stanice                
0 Prostějov hl.n. 301 41      12 10      14 10   14 26    16 10  
2 Prostějov místní nádraží 41      12 13      14 13   14 29    16 13  
7 Kostelec na Hané 44      12 19      14 19   14 35    16 19  
 Kostelec na Hané 44       12 20      14 20   14 36    16 20  

10 Čelechovice na Hané 44      12 24      14 24   14 40    16 24  
13 Kaple 44     12 28      14 28   14 44    16 28  
15 Třebčín 79     12 33      14 33   14 49    16 33  
17 Slatinice 79     12 36      14 36   14 52    16 36  
20 Drahanovice 97      12 42    13 42   14 42   14 57    16 42  
22 Náměšť na Hané 88,97      12 45    13 45   14 45   15 00    16 45  
26 Senice na Hané 88      12 50    13 50   14 50   15 05    16 50  

 Senice na Hané 88   9 08     12 58  13 08  13 52  14 08   14 58   15 08  16 08   
28 Senice na Hané zastávka 88  9 12     13 02  13 12   14 12   15 02   15 12  16 12   
29 Odrlice 88  9 15     13 05  13 15   14 15   15 05   15 15  16 15   
31 Cholina 88                        
33 Myslechovice 81,88                       
36 Litovel předměstí 274 81   9 28     13 18  13 28   14 28   15 18   15 28  16 28   

 Litovel předměstí 274 81  9 29  10 29  12 29   13 19  13 29   14 29   15 19   15 29  16 29   
37 Litovel město 81  9 31  10 31  12 31   13 21  13 31   14 31   15 21   15 31  16 31   
38 Litovel 81   9 37  10 37  12 37   13 27  13 37   14 37   15 27   15 41  16 37   
39 Červenka zastávka 81   9 38  10 38  12 38   13 28  13 38   14 38   15 28   15 42  16 38   
41 Červenka 270 81   9 40  10 40  12 40   13 30  13 40   14 40   15 30   15 44  16 40   

  Do stanice       Olomouc hl.n.         
km

  
Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s
 Vlak 

 14072 
  

14074  14074 
  

 13852 
   

14076  14076 
  

14078  14078 
  

 13854 
  

 13856 
  

 314080 
   

4080  14080 
   

 13858 
   

 13860 
  

  Ze stanice                
0 Prostějov hl.n. 301 41    16 26    18 10   18 26      20 10    
2 Prostějov místní nádraží 41    16 29    18 13   18 29      20 13    
7 Kostelec na Hané 44    16 35    18 19   18 35      20 19    
 Kostelec na Hané 44     16 36    18 20   18 36      20 20    

10 Čelechovice na Hané 44    16 40    18 24   18 40      20 24    
13 Kaple 44   16 44    18 28   18 44      20 28    
15 Třebčín 79   16 49    18 33   18 49      20 33    
17 Slatinice 79   16 52    18 36   18 52      20 36    
20 Drahanovice 97    16 57    18 42   18 57      20 42    
22 Náměšť na Hané 88,97    17 00    18 45   19 00      20 45    
26 Senice na Hané 88    17 05    18 50   19 05      20 50    

 Senice na Hané 88   16 58   17 08    18 58   19 08    20 58   21 08   
28 Senice na Hané zastávka 88  17 02   17 12    19 02   19 12    21 02   21 12   
29 Odrlice 88  17 05   17 15    19 05   19 15    21 05   21 15   
31 Cholina 88                      
33 Myslechovice 81,88                      
36 Litovel předměstí 274 81   17 18   17 28    19 18   19 28    21 18   21 28   

 Litovel předměstí 274 81  17 19   17 29  18 29   19 19   19 29  19 59  20 29  21 19   21 29  22 15  
37 Litovel město 81  17 21   17 31  18 31   19 21   19 31  20 01  20 31  21 21   21 31  22 17 23 06 
38 Litovel 81   17 27   17 37  18 37   19 27   19 37  20 07  20 37  21 27   21 37  22 22 23 11 
39 Červenka zastávka 81   17 28   17 38  18 38   19 28   19 38  20 08  20 38  21 28   21 38  22 23 23 12 
41 Červenka 270 81   17 30   17 40  18 40   19 30   19 40  20 10  20 40  21 30   21 40  22 25 23 14 

  Do stanice                

 spoj náhradní autobusové dopravy 
 jede v  a  
 jede v ,  a 17.XI., nejede 18.XI. 
 jede v , nejede 28.X., 17.XI. 
 jede v , nejede 26., 27.X. 
 jede v ,  a 17.XI., 


 viz trať 306 
 viz trať 309  

  307  Červenka - Prostějov IDSOK 
km

  
Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s 
 Bus 

  14057 
  

14057   13801 
  

313801 
  

 13841 
   

 13843 
  

  13800 
   

 14063 
 

 13805 
   

 14007 
  

 13845 
  

 

  Ze stanice             Olomouc 
hl.n. 

  

0 Červenka 270 81   3 49    5 15  5 26  5 41  6 15       7 15  
2 Červenka zastávka 81   3 51    5 14  5 28  5 43  6 17       7 17  
3 Litovel 81    3 52    5 18  5 29  5 44  6 18       7 18  
4 Litovel město 81   3 57    5 25  5 36  5 51  6 25       7 25  
5 Litovel předměstí 274 81    3 59    5 27  5 38  5 53  6 27       7 27  
 Litovel předměstí 274 81   4 00    5 28   6 32   6 32   6 45    

8 Myslechovice 81,88          6 45          
10 Cholina 88          6 49          
12 Odrlice 88   4 13    5 41      6 45   6 58    
13 Senice na Hané zastávka 88   4 16    5 44      6 48   7 02    
15 Senice na Hané 88    4 20    5 48      6 52   7 06  7 09   

 Senice na Hané 88    4 23         6 56  6 59   7 10   
19 Náměšť na Hané 88,97     4 28          7 04   7 15   
21 Drahanovice 97    4 36  4 44         7 07   7 18   
24 Slatinice 79    4 44        7 11     
26 Třebčín 79    4 48        7 14     
28 Kaple 44    4 52         7 19     
31 Čelechovice na Hané 44     4 56         7 23     
34 Kostelec na Hané 44     5 00         7 27     

 Kostelec na Hané 44     5 02         7 29     
39 Prostějov místní nádraží 41     5 09         7 36     
41 Prostějov hl.n. 301 41     5 12         7 39     

  Do stanice          Olomouc      



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Stránka 2 z 3 
 

 
 
Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
nepřetržitá výluka v úseku Červenka – Senice na Hané na trati 307 Prostějov hl. n. – Červenka. 
Dopravce České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu.  
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 
Z důvodu silniční uzavírky jedou autobusy náhradní dopravy mimo Myslechovice a Cholinu. 
Myslichovice a Cholina budou obsluhovány kyvadlovou linkou v úseku Litovel předměstí (zde bude 
zajištěn přestup na autobus náhradní dopravy Červenka – Senice na Hané) – Myslechovice – Cholina a 
zpět.  
Cestující z Myslechovic a Choliny ve směru Senice na Hané a opačně jedou vždy přes stanici Litovel 
předměstí (bez doplatku jízdného). 
 
První den výluky, tj. 2. října 2023 první nahrazené spoje jsou Os 14065, Os 314065, Os 13846, Os 
514067 a Os 514062. 
Poslední den výluky, tj. 11. října 2023 poslední nahrazené spoje jsou vlaky Os 13851, Os 14074, Os 
514080 a Os 514081. 
 
 
Během výluky je vlak Os 14062 výchozí ze stanice Prostějov hl.n. pod číslem Os 95262. 
 

  
Výlukový jízdní řád  

 

platný nepřetržitě od 2. října od cca 8:00 hod.  
do 11. října do cca 18:00 hod.  

  307  Červenka - Prostějov IDSOK 
km

  
Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s 
 Bus 

 314065 
  

 14065 
  

14065  13847 
   

 13849 
  

 314069 
  

 14069 
  

 14069 
 

 14023 
   

 13807 
   

  14027 
   

 14073 
  

 14073 
 

 13809 
   

  Ze stanice                
0 Červenka 270 81  8 15  8 23   9 15  11 15  12 15  12 26    13 15    14 15   15 15 
2 Červenka zastávka 81  8 17  8 25   9 17  11 17  12 17  12 28    13 17    14 17   15 17 
3 Litovel 81   8 18  8 26   9 18  11 18  12 18  12 29    13 18    14 18   15 18 
4 Litovel město 81  8 25  8 33   9 25  11 25  12 25  12 36    13 24    14 24   15 24 
5 Litovel předměstí 274 81   8 27  8 35   9 27  11 27  12 27  12 38    13 26    14 26   15 26 
 Litovel předměstí 274 81  8 28  8 36     12 28  12 39    13 27    14 27   15 27 

8 Myslechovice 81,88                       
10 Cholina 88                       
12 Odrlice 88  8 41  8 49     12 41  12 52    13 40    14 40   15 40 
13 Senice na Hané zastávka 88  8 44  8 52     12 44  12 55    13 43    14 43   15 43 
15 Senice na Hané 88   8 48  8 56     12 48  12 59  13 06  13 47   14 06  14 47   15 47 

 Senice na Hané 88     9 08      13 08  13 18    14 25   15 08  
19 Náměšť na Hané 88,97      9 13      13 13  13 23    14 30   15 13  
21 Drahanovice 97     9 16      13 16  13 26    14 33   15 16  
24 Slatinice 79    9 20      13 20       15 20  
26 Třebčín 79    9 23      13 23       15 23  
28 Kaple 44    9 28      13 28       15 28  
31 Čelechovice na Hané 44     9 32      13 32       15 32  
34 Kostelec na Hané 44     9 36      13 36       15 36  

 Kostelec na Hané 44     9 37      13 37       15 37  
39 Prostějov místní nádraží 41     9 44      13 44       15 44  
41 Prostějov hl.n. 301 41     9 47      13 47       15 47  

  Do stanice                
km

  
Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s 
 Bus 

  14033 
   

 14075 
   

 14075 
  

 13851 
   

 14077 
   

 14077 
  

 13853 
   

 14079 
   

  14079 
  

 13857 
   

 13811 
  

 14051 
   

 13859 
  

  Ze stanice              Olomouc hl.n.  
0 Červenka 270 81    16 15   17 15  18 15   19 15  20 15    21 15  21 45   23 00 
2 Červenka zastávka 81    16 17   17 17  18 17   19 17  20 17    21 17  21 47   23 02 
3 Litovel 81     16 18   17 18  18 18   19 18  20 18    21 18  21 48   23 03 
4 Litovel město 81    16 24   17 25  18 24   19 25  20 24    21 25  21 57   23 10 
5 Litovel předměstí 274 81     16 26   17 27  18 26   19 27  20 26    21 27  21 59   
 Litovel předměstí 274 81    16 27    18 27    20 27     22 17   

8 Myslechovice 81,88                   
10 Cholina 88                    
12 Odrlice 88    16 40    18 40    20 40     22 30   
13 Senice na Hané zastávka 88    16 43    18 43    20 43     22 33   
15 Senice na Hané 88    16 06  16 47    18 47    20 47     22 37  23 08  

 Senice na Hané 88    16 08   17 08    19 08     21 08    23 08  
19 Náměšť na Hané 88,97     16 13   17 13    19 13     21 13    23 13  
21 Drahanovice 97    16 16   17 16    19 16     21 16    23 16  
24 Slatinice 79     17 20    19 20     21 20     
26 Třebčín 79     17 23    19 23     21 23   spoj náhradní autobusové 

dopravy
 jede v , nejede 26., 27.X. 
 viz trať 306 
 viz trať 309 
 

28 Kaple 44     17 28    19 28     21 28  
31 Čelechovice na Hané 44      17 32    19 32     21 32  
34 Kostelec na Hané 44      17 36    19 36     21 36  

 Kostelec na Hané 44      17 37    19 37     21 37  
39 Prostějov místní nádraží 41      17 44    19 44     21 44  
41 Prostějov hl.n. 301 41      17 47    19 47     21 47  

  Do stanice                



 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Stránka 3 z 3 
 

 Kyvadlová linka Litovel předměstí - Cholina IDSOK 
km

  
Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s
 Bus 

514057 
  

514059 
  

 13843 
  

 514063 
  

514065 
  

514067 
  

514069 
  

514071 
  

514073 
  

514075 
  

 514077 
  

514079 
  

 

  Příjezd autobusu ze směru Senice na Hané    5 13  6 28    7 20   9 28   13 28  14 28   15 28  16 28  
  Příjezd autobusu ze směru Červenka   3 59  5 27 6 27     8 35  9 27  12 38  13 26  14 26   15 26  16 26  

0 Litovel předměstí 274 81   4 02  5 30 6 30   6 45  7 22  8 40 9 32  12 40  13 32 14 32   15 32 16 32  
3 Myslechovice 81,88   4 15  5 43 6 43   6 58  7 35  8 53 9 45  12 53  13 45 14 44   15 45 16 44  
5 Cholina 88   4 20  5 47 6 47   7 02  7 39  8 57 9 49  12 57  13 49 14 49   15 49 16 49  

km
  

Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s
 Bus 

 514081 
  

514083 
  

  514087 
  

514089 
  

 514091 
  

      

  Příjezd autobusu ze směru Senice na Hané   17 18  17 28     19 28   21 28        
  Příjezd autobusu ze směru Červenka    17 27  18 26    19 27  20 26  21 27  21 59       

0 Litovel předměstí 274 81   17 32 18 28    19 32 20 32  22 17        
3 Myslechovice 81,88   17 44 18 41    19 45 20 45  22 30       
5 Cholina 88   17 49 18 45    19 49 20 49  22 34       

km
  

Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s
 Bus 

514054 
  

514056 
  

514058 
  

514060 
  

 514062 
  

514064 
  

514066 
  

514068 
  

514070 
  

514072 
  

 514076 
  

514078 
  

 

0 Cholina 88   3 40  4 40  6 07  6 57  8 07  8 57 12 07  12 57  14 07  14 57   16 07  16 57  
2 Myslechovice 81,88   3 45  4 45  6 12  7 02  8 12  9 02 12 12  13 02  14 12  15 02   16 12  17 02  
7 Litovel předměstí 274 81   3 58  4 58  6 25  7 15  8 25  9 15 12 25  13 15  14 25  15 15   16 25  17 15  
  Odjezd autobusu ve směru Senice na Hané   4 00   6 32    8 28   12 28  13 27  14 27  15 27   16 27   
  Odjezd autobusu ve směru Červenka   4 18  5 00  6 30  7 21   8 29  9 19 12:29  13 19  14 29  15 19   16 29  17 19  

km
  

Správa železnic, státní organizace / ČD, a.s
 Bus 

 514082 
  

 514084 
  

 514088 
  

514090 
  

        

0 Cholina 88    18 07   18 57  20 07  20 57         
2 Myslechovice 81,88    18 12   19 02  20 12  21 02         
7 Litovel předměstí 274 81    18 25   19 15  20 25  21 15         
  Odjezd autobusu ve směru Senice na Hané    18 27     20 27          
  Odjezd autobusu ve směru Červenka   18:29   19 19   20 29  21 19         

 spoj náhradní autobusové dopravy 
 jede v ,  a 17.XI., nejede 18.XI. 
 jede v , nejede 28.X., 17.XI. 

 jede v , nejede 26., 27.X. 
 jede v ,  a 17.XI., 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Červenka – před nádražní budovou 
Červenka zastávka – autobusová zastávka „Červenka, u váhy“ (na ulici Vítězná) 
Litovel – autobusová zastávka „Litovel, Papcel“ 
Litovel město – náhradní autobusové stanoviště na parkovišti (na ulici Příčná) 
Litovel předměstí  – před nádražní budovou 
Myslechovice  – autobusová zastávka "Myslechovice, křiž.'' (na hlavní silnici) 
Cholina – u železniční stanice" 
Odrlice – na hlavní silnici u odbočky k zastávce 
Senice na Hané zastávka – autobusová zastávka "Senice na Hané, škola'' 
Senice na Hané – před nádražní budouvou 
Náměšť na Hané – autobusová zastávka „Náměšť na Hané, žel. st.“ 
Drahanovice – před nádražní budovou 
 

Tarifní opatření: 
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi. 
Cestující jsou povinni se prokázat platným jízdním dokladem. V autobusových spojích náhradní 
dopravy budou cestující z neobsazených zastávek bez platného jízdního dokladu odbaveni u řidiče ND 
jízdním dokladem dle zvláštního ceníku 2 G tarifu TR 10. Jízdné dle tohoto ceníku nelze kombinovat 
s jízdným IDS. 

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (letní 
tábory, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 
72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru 
Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme 
bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

  
Výlukový jízdní řád  

 

platný nepřetržitě od 2. října od cca 8:00 hod.  
do 11. října do cca 18:00 hod.  


